
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

18 год 56 хв 

«21» листопада 2020 року                            №162 

 

 

Про визнання відмови від депутатського мандата кандидата в депутати Одеської 

обласної ради Іванкевича Анатолія Валерійовича 

У зв’язку з надходженням заяви кандидата в депутати Одеської обласної ради 

Іванкевича Анатолія Валерійовича про відмову від депутатського мандата Одеської 

обласної ради, на підставі ст. 283 Виборчого кодексу України,  Роз’яснення щодо порядку 

реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 

районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, 

міських голів, затвердженого Постановою №433 Центральної виборчої комісії від 28 

жовтня 2020 року, Одеська обласна територіальна виборча комісія,   

постановляє: 

1. Визнати Іванкевича Анатолія Валерійовича, 22 травня 1987 року 

народження, особою, що відмовилася від депутатського мандату. 

2. Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Одеської обласної ради 

та стенді офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії у 

встановлені Виборчим кодексом України порядку та строки. 

 

 

 
Заступник голови Одеської обласної територіальної виборчої комісії  Т.Б. Платонова 

 


